ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«Виробничо-будівельна компанія

«КОМПЛЕКСГРУП»

07400, Київська обл., м. Бровари, вул. Залізнична, 8, код ЄДРПОУ 38336589

р/р 26003001370802 в ПАТ «OТП БАНК»,  МФО 300528

ІПН 383365810292, свідоцтво № 200082593, e-mail: komplexgrup@ukr.net

 Исх. № 18/04/22

 от «18» апреля 2022 г.

ПРАЙС-ЛИСТ

НА  СТРОИТЕЛЬНЫЕ  сендвич-панели.

                           Стеновые:         панели  с  изоляцией  из  минеральной  ваты.

                           Кровельные:     панели  с  изоляцией  из  минеральной  ваты.

Сроки выполнения заказа  -   3 до 14 рабочих дней.

Сайт: http://www.vbkgroup.com.ua

E-mail: komplexgrup@ukr.net

Тел. 067 404 46 91

        097 313 11 85

 С уважением,

 директор    ООО «ВБК Комплексгруп»                                                            А.Д. Гаевой

Марка панели,

толщина панели

RAL/RAL

грн./м2

ст
ен

о
в

ы
е

СМ-50

СМ-60

СМ -80

СМ -100

СМ -120

СМ -150

СМ -200

СМ -220

СМ -250

1050,00

1090,00

1170,00

1250,00

1332,00

1455,00

1680,00

1782,00

1905,00

к
р

о
в

ел
ь

н
ы

е

КМ-50

КМ -60

КМ -80

КМ -100

КМ -120

КМ -150

КМ -200

КМ -220

КМ -250

1095,00

1135,00

1215,00

1295,00

1377,00

1500,00

1725,00

1827,00

1950,00

mailto:komplexgrup@ukr.net